
Uchwała Nr XXVII/706/2000
Rady Miasta Szczecina
z dnia 24 lipca 2000 r.

w sprawie nadania nazw urzędowych ulicom w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 1996r Nr 13, poz.74; Nr 58, poz. 261; Nr 
106, poz. 496; Nr 132, poz.622; z 1997r Nr 9, poz.43; Nr 106, poz. 679; nr 107, poz. 686; nr 113, poz.743; Nr 123, poz. 775; z 1998r Nr 
155,poz.1014; Nr 162,poz.1126; z 2000r Nr 26, poz.306)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Nadać nazwę urzędową “Honorowych Krwiodawców” ciągowi pieszo-jezdnemu 
położonemu na terenie osiedla Śródmieście Północ (działka Nr 25 i 26 w obrębie 
Śródmieście 23) łączącemu ulice ul. Adama Mickiewicza i Al. W. Polskiego, 
przebiegającemu obok Stacji Krwiodawstwa przy ul. W. Polskiego.

2. Nadać nazwę urzędową “Polskich Marynarzy” ulicy wychodzącej z ul. Ku Słońcu i 
biegnącej w kierunku północnym równolegle do ul. Przygodnej, po przecięciu rzeki 
Wierzbak łukiem przebiegającej w kierunku południowo-zachodnim, gdzie załamuje 
się w kierunku południowym wzdłuż granicy m. Szczecina i dochodzi ponownie do ul. 
Ku Słońcu

3. Nadać nazwę urzędową “ Gen. Stanisława Maczka” ulicy wychodzącej z ulicy 
projektowanej na wysokości zabudowań z adresem ul. Przygodna 21 i 25 i dalej w 
kierunku północno-zachodnim w kierunku granicy miasta dochodzącej do 
projektowanej ulicy Polskich Marynarzy

4. Nadać nazwę urzędową ”Gen. Stanisława Kopańskiego” ulicy wychodzącej z 
projektowanej ulicy Polskich Marynarzy powyżej rzeki Wierzbak i biegnącej w 
kierunku północno-zachodnim, dochodzącej do granic miasta Szczecina.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty
Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


